
令和５ 年度

1.実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

部会 13

（イ） 14

15

阿 倍 野 地 域 活 動 協 議 会（団体名）

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　申請一覧

部会名等
（活動分野記号）

事  業  名 事業予算額 事業予算額
（補助対象経費）

補助金申請額

99,500             99,500             97,925             

街あるき 45,300             45,300             43,200             

(単位：円)

部　　会　　計 689,100        689,100        631,425        

福祉部会
（イウエオ〉

敬老行事 497,500           497,500           457,000           

認知症・介護予防対策講演会 46,800             46,800             33,300             

親子の集い

770,000           770,000           -                       

部　　会　　計 1,500,625     1,500,625     306,690        

まちなか防災訓練 207,265           207,265           207,265           

地域パトロール 157,200           157,200           78,845             

地域防犯活動

防犯・防災

防災リーダー育成並びに防災リーダー
の技術向上訓練

345,580           345,580           -                       

歳末夜警

青少年・子ども

部　　会　　計 268,500        268,500        262,500        

広報活動 268,500           268,500           262,500           

51,330             51,330             51,210             

親子で楽しい物づくり 90,800             90,800             80,800             

ラジオ体操 220,000           220,000           220,000           

児童見守り活動

710,430        710,430        695,310        部　　会　　計

もちつき大会 257,400           257,400           252,400           

ハロウィン 90,900             90,900             90,900             

     運営費補助金　合計 570,000           570,000           500,000           

　総　　合　　計 3,742,755       3,742,755       2,400,025       

活 動 費 補 助 金 小 計 3,168,655     3,168,655     1,895,925     

     感染拡大防止物品補助金(活動費補助金)　合計 4,100               4,100               4,100               

運営費補助金 500,000           

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野
総事業費（運営費含む） 3,742,755     

ア 防犯・防災に関する活動 活動費補助金 1,895,925        

事業費収入内訳

20,580             20,580             20,580             

部会

(ア）

広報部会(カ）

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動 その他（寄付金等） 1,342,730        

オ 文化・スポーツに関する活動 合　　　計 3,742,755     

イ 子ども・青少年に関する活動  感染拡大防止物品補助金(活動費補助金) 4,100               

ウ 福祉・健康に関する活動

(様式第１－２号)(様式第１－２号)


